12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:47a
06:44:13a
06:50:33a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:54a
07:26:47a
07:48:16a
07:51:53a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:16a
08:22:46a
08:35:30a
08:51:13a
09:00:00a
09:00:00a
09:07:08a
09:31:43a
09:52:47a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:11:24a
10:17:36a
10:44:56a
10:51:12a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:50a
11:36:23a
11:52:28a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:19p
12:20:59p
12:45:24p

00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
14:47
19:26
06:20
00:50
00:00
13:54
12:53
21:29
03:37
00:50
00:00
08:16
14:30
12:44
15:43
00:50
00:00
07:08
24:35
21:.04
00:50
00:00
03:00
08:24
06:12
27:20
06:16
00:50
00:00
16:50
19:33
16:05
00:50
00:00
03:00
06:19
11:40
24:25
08:26

martes, 6 de junio de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 1AM

ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)

Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 4AM
DELTA

Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Trio p/pianoforte, violin y cello 0p.16 no.1 Si Bem. May.

Concierto para dos flautas
Suefio Angelical

Identificacion estacion

martes, 6 de junio de 2023 7AM
Suite en Re May. p/tiorba
Sinfonia en Si Bem. May. Z.23

*Cuarteto Op.95 No.11 "Serioso" fa men. (1810)

Los Payasos, Intermezzo de la 6pera
Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 8AM
Primera suite en Re Mayor

5 Danzas Alemanas D.89

Sonata para cello y piano

Sinfonia op.5 no.5 "La Pastorella" en Re May.

Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 9AM

La batalla (1659)

Fant. s/"Lelio" de Berlioz p/piano y orq.
12 Danzas Alemanas K.586
Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 10A
MACUILXOCHITL

Vals Capricho op.1 (arr.para 2 arpas)
Pavana y Gallarda

Quinteto con clarinete Op.34 en Si bemor Mayor

El tobogén de Tivoli, vals op.39
Identificacién estacion
martes, 6 de junio de 2023 11A

*Sonata en do men. WoO 23 p/arpa y flauta

Sinfonia no.75 en Re May.

Concierto para cello, cuerdas y continuo
Identificacion estacion

martes, 6 de junio de 2023 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Danza espafiola no.11 (transc. p/2 guitarras)

Quanto dolce e quell' ardore

Sonata p/clarinete y piano op.29 (1809) en Sol May.

*Beatriz y Benedicto, obertura

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 06 DE JUNIO 2023

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Johann Schobert (1740?-1767)
Anton Stamitz (1750-1796)
Anton Rubinstein (1829-1894)

MA - Mafianas

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Véclav Pichl (1741-1805)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Ruggiero Leoncavallo (1858-1919)

MA - Mafianas

Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Franz Schubert (1797-1828)

Frederick Delius (1862-1934)
Francois-Joseph Gossec (1734-1829)

MA - Mafianas

Cyriacus Wilche (1629-1667)

Franz Liszt (1811-1886)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

MA - Mafanas

Ricardo Castro (1864-1907)
Thomas Baltzar (?-1663)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Johann Strauss | (1804-1849)

MA - Mafianas

Louis Spohr (1784-1859)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Leonardo Leo (1694-1744)

PR - Programas

Enrique Granados (1867-1916)
Francesco Mancini (1672-1737)
Ferdinand Ries (1784-1838)
Hector Berlioz (1803-1869)

Kurt Rapf
Evgeny Svetlanov

Matthias Bamert

Ondrej Lenard

Gidon Kremer

Jeanne Lamon

Reinhard Goebel
Andras Ligeti
Willi Boskovsky

Roy Goodman

Adam Fischer

Jean-Philippe Rouchon

Céamara de Viena
Sinf. del Estado Ruso

London Mozart Players
Cuarteto Juilliard
Filarménica del Estado de Brno

Grupo Segrel
Céamara de Europa

Tafelmusik

Musica Antiqua Kdln
Sinfénica de Budapest
Ensamble Mozart Vienés

SonDos, duo de arpas

El Parlamento de los Instrumentos
Cuart. de cuerdas Moscu
Ensamble Viena

Austrohingara Haydn
Ensamble instrumental italiano

Duo Horreaux-Trehard
Ensamble Amarillis

Filarmonia

Luciano Sgrizzi-pianoforte; Chiara Banchini-violin; Philipp Bosbach-cello
Camillo Wanausek-flauta; Gottfried Hechtl-flauta

Hopkinson Smith-tiorba

Gidon Kremer-violin
Raphael Wallfisch-cello; Peter Wallfisch-piano

Jeno Jando-piano

Alexander Ivanov-clarinete

Marc Grauwels-flauta; Catherine Michel-arpa

Arturo Bonucci-cello

Patricia Petibon-soprano
Pierre Andre Taillard-clar; Edoardo Torbianelli-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 06 DE JUNIO 2023

Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 1PM

*Sonata p/viola y piano re men. (1825-28)

Concierto p/flauta y org. en Re May.

Preludio y fuga "Sta. Ana" BWV 552 en Mi Bem.May. (arr.
Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 2PM

CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Concierto p/clavecin op.2 no.2 en La May. (reconstruido por
Octeto o nocturno op.38 no.4 G.476 Sol may.

Sonata p/corno y piano op.27 en si menor

Prel.sobre un himno no.1 "Eventide"

Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 3PM

Sinfonia en Sol May.

Rond6 op.66 p/2 guitarras

Obertura a cuatro en Do

Tarde de fiesta op.32

Identificacién estacion

12:53:50p 00:50
01:00:00p 00:00
01:00:00p 16:28
01:16:28p 22:39
01:39:07p 15:24
01:54:31p 00:50
02:00:00p 00:00
02:00:00p 05:00
02:05:00p 09:59
02:14:59p 14:30
02:29:29p 20:24
02:49:53p 04:46
02:54:39p 00:50
03:00:00p 00:00
03:00:00p 11:06
03:11:06p 15:53
03:26:59p 12:42
03:39:41p 14:53
03:54:34p 00:50

MA - Mafanas

Mikhail Glinka (1804-1857)

Franz Anton Hoffmeister (1754-1812)
J. S. Bach/(arr. Arnold Schénberg)

Nobuko Imai-viola; Roland Pontinen-piano
Janos Sandor Janos Szebenyi-flauta

Esa-Pekka Salonen

Filarmonica de Gyor
Filarmonica de los Angeles

ME - mediodia

El Parlamento de los Instrumentos Paul Nicholson-clavecin

Tafelmusik

Paul Nicholson
Jeanne Lamon

Thomas Chilcot (¢c.1700-1766)

Luigi Boccherini (1743-1805)

Kurt Atterberg (1887-1974)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

Imre Magyari-corno/llona Prunyi-piano
George Hurst Bournemouth Sinfonietta
ME - mediodia
Josef Myslivecek (1737-1781)
Mauro Giuliani (1781-1829)
Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Ernest Chausson (1855-1899)

Cémara de Praga
Peter Pieters y Micheline Dumortier-guitarras
El Parlamento de los Instrumentos

José Serebrier Radio y TV Francesa de Bélgica

04:00:00p 00:00 martes, 6 de junio de 2023 4PM ME - mediodia
04:00:00p 57:00 EL INTERMEDIO

04:57:00p 00:50 Identificacién estacion

05:00:00p 00:00 martes, 6 de junio de 2023 5PM TA - Tardes
05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 57:00 ESPECIALES

05:60:00p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 martes, 6 de junio de 2023 6PM TA - Tardes

PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 7PM
LA OTRA VERSION
Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 8PM
LA OTRA VERSION

08:57:00p 00:50 Identificacién estacion
09:00:00p 00:00 martes, 6 de junio de 2023 9PM
09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p 00:50 Identificacién estacion
10:00:00p 00:00 martes, 6 de junio de 2023 10P
10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *
10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO
10:03:00p 41:32 *Sinfonia no.5 op.64 en mi men.
10:44:32p 11:35 Variaciones p/oboe y orquesta
10:56:07p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 30:00
06:30:00p 30:00
06:60:00p 00:50
07:00:00p 00:00
07:00:00p 57:00
07:57:00p 00:50
08:00:00p 00:00
08:00:00p 57:00

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

Yevgeny Mravinsky
Riccardo Chailly

Filarmonica de Leningrado

Sinfonica de Milan Giuseppe Verdi Alessandro Potenza-oboe

11:00:00p 00:00

11:00:00p 15:08 2do. Cuarteto p/2 clavecines Armand-Louis Couperin (1727-1789) David Fuller y William Christie-clavecines

11:15:08p 23:37 Trio c/piano no.1 en re men. (1911) Heitor Villa-Lobos (1887-1959) Antonio Spiller-vio./Monique Duphil-pia./Jay Humeston-cello
11:38:45p 12:37 Concierto para org. op.38 Paul Hindemith (1895-1963) Neeme Jarvi Sinfénica de Chicago

11:51:22p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:54:22p 00:50 Identificacién estacion

martes, 6 de junio de 2023 11P

PR - Programas



